
 

ANTICIPO DI ORARIO 
PANIGHINA • Linea 208  

da lunedì 11 ottobre 
 

Informiamo la clientela che la corsa scolastica in 

partenza da Panighina zona artigianale alle ore 7.10 è 

anticipata di 5 minuti con nuovo orario di partenza 

alle ore 7.05 e arrivo a Cesena Punto Bus alle ore 

7.35. 

 

  Nuova tabella oraria della corsa modificata: 

 

LINEA 208 

 § 

Panighina Zona Artigianale 07:05 

S. Maria Nuova Scuole 07:17 

v. Provezza 07:20 

S. Cristoforo 07:22 

Case Scuola Vecchia 07:25 

Torre del Moro 07:29 

Cesena Punto Bus 07:35 

Note 
§ = solo nei gg. di Scuola 


